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SZ1.692.4000.30 - HSK-MZ-EMC

Presse-étoupes standard en laiton pour environnements ou des problemes de CEM peuvent

survenir, avec serre-fil de plus.

Caractéristiques

Référence
Modele

Description produit

Couleur

Pas de filetage
Largeur de clé
Pour zone EX gaz
Dimensions

Plage de température de
fonctionnement

Longueur du filetage
Unité d'emballage
Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0
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SZ 1.692.4000.30
droit

Presse-étoupes standard en laiton pour environnements ou des
problémes de CEM peuvent survenir, avec serre-fil de plus.

Autres

1,5mm

50 mm

sans

Longueur du filetage: 15 mm

-40 °C

15 mm

10 p.

85389099
4033878442227

27149109



